15520 Kra-1255: ?

15530 Kra-47, Kra-53: *Sequitur antiphona de sancta Maria: O florens rosa, de apostolis, de sancto Wenceslao et de sancto Stanislao et de aliis patronis, pro pace, et de omnibus sanctis.* Kra-1255 similiter.
Kra-28: *Hymnum cantate.*

15535 Kra-28: *Jesu Redemptor saeculi.*

15600 Kra-28: *Formavit igitur Dominus.*

15620 15620–16040 Lov-1: #.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
15670	Epi	D70	N2	R2	006473
15680	Epi	D70	N2	V2	006473a
15690	Epi	D70	N2	R3	006883
15700	Epi	D70	N2	V3	006883a
15710	Epi	D70	N3	a	
15720	Epi	D70	N3	W	
15730	Epi	D70	N3	R1	006537
15740	Epi	D70	N3	V1	006537b
15750	Epi	D70	N3	R2	006937
15760	Epi	D70	N3	V2	006937a
15770	Epi	D70	N3	R3	006571
15780	Epi	D70	N3	V3	006571a
15781	Epi	D70ff	N	R	007804
15782	Epi	D70ff	N	V	007804a
15790	Epi	D70	W _{sac}	W	008095
15800	Epi	D70	L	a1	003774
15810	Epi	D70	L	a2	001876
15820	Epi	D70	L	a3	002170
15830	Epi	D70	L	a4	001729
15840	Epi	D70	L	a5	003585
15850	Epi	D70	L	H	
15860	Epi	D70	L	W	
15870	Epi	D70	L	Ab	004955
15880	Epi	D70	I	a	001915
15890	Epi	D70	III	a	003461

15740 Kra-166: *Vocem tuam Domine.*

15750 Kra-166: *Ecce Adam cum V.*

15770 Kra-166, Cas-2: *Ubi est Abel.*

15781 Kra-1508: *Hoc responsorium cum ultimis duobus dicatur infra septimanam, et si opus fuerit, repetentur a principio.* Kra-166 tria responsoria propria ad sextam feriam praescribit: R1 *Dixit Dominus ad Adam V1 Ex omni ligno; R2 In sudore vultus V2 Pro eo quod R3 Igitur persecuti [sic!] sunt V3 Vedit Deus cuncta.* Cas-2: ?

15790 Kra-166, Kra-1256: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
15670	Dixit Dominus Deus	Dixit Dominus Deus
15680	Adae vero non	Adae vero non
15690	Immisit Dominus	Immisit Dominus
15700	Hoc nunc os	Hoc nunc os
15710	(de psalterio)	(de psalterio)
15720	(de psalterio)	(de psalterio)
15730	Dum deambularet Dominus	Dum deambularet Dominus
15740	Domine audivi auditum	Domine audivi auditum
15750	In sudore vultus	In sudore vultus
15760	Pro eo quod oboedisti	Pro eo quod oboedisti
15770	Ecce Adam quasi unus	Ubi est Abel
15780	Cherubin et flammeum	Maledicta terra
15781	Ubi est Abel	—
15782	Maledicta terra	—
15790	In matutinis Domine	—
15800	Miserere mei Deus	Miserere mei Deus
15810	Confitebor tibi Domine	Confitebor tibi Domine
15820	Deus Deus meus	Deus Deus meus
15830	Benedictus es in firmamento	Benedictus es in firmamento
15840	Laudate Dominum de caelis	Laudate Dominum de caelis
15850	(de psalterio)	(de psalterio)
15860	(de psalterio)	(de psalterio)
15870	Simile est enim regnum	Simile est enim regnum
15880	Conventione autem facta	Conventione autem facta
15890	Ite et vos in vineam	Ite et vos in vineam

15870 Kra-47, Kra-53: Antiphonae de eisdem sanctis dicantur, de quibus in vesperis. Kra-1256: *Simile est regnum ms.*

15880 Kra-28: I-a *Ite et vos in vineam* III-a *Quid hic statis* VI-a *Dixit paterfamilias* IX-a *Voca operarios.*

15890 Kra-47, Kra-53: *Ad processionem R Dixit Dominus, in redditu R Ecce Adam.* Kra-1255: *Ad processionem responsorium: Dixit Dominus, in statione et in redditu, ut prius, si est ante Purificationem, si post, item in statione: O florens rosa.*

Kra-51: *Ipsa die ad processionem cantatur responsorium: Ubi est Abel, antiphona: Pax aeterna, antiphona: Salvator mundi.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
15900	Epi	D70	VI	a	004524
15910	Epi	D70	IX	a	002305
15920	Epi	D70	V2	aa	
15930	Epi	D70	V2	R	
15940	Epi	D70	V2	V	
15950	Epi	D70	V2	H	
15960	Epi	D70	V2	W	
15970	Epi	D70	V2	Am	001989
15971	Epi	D70	V2	Am+	005484
15972	Epi	D70	V2	Am+	003040
15973	Epi	D70	V2	Am+	002281
15974	Epi	D70	V2	Am+	001384
15975	Epi	D70	V2	Am+	005157
15976	Epi	D70	V2	Am+	003921
15977	Epi	D70	V2	Am+	002677
15978	Epi	D70	V2	Am+	003833
15980	Epi	D70ff	L	Ab	
15990	Epi	D70ff	V	Am	
16000	Epi	D60	V1	aa	
16010	Epi	D60	V1	R	600283
16020	Epi	D60	V1	V	600283a
16030	Epi	D60	V1	H	
16040	Epi	D60	V1	W	
16050	Epi	D60	V1	Am	004297

15910 Kra-32: ?

15970 15970–15978 Kra-1256 et Damb antiphonam: *Cum autem sero, et Kra-1256 etiam: Hi novissimi, omittunt. In Kra-1255 antiphonae: Cum autem, Voca operarios, et: Multi enim, vacant, caeterum: Dixit autem, atque: Amice non facio ordine converso sunt positae. In Kra-166 antiphona: Voca operarios, omittitur pro sequentibus: Hi novissimi, Circa undecimam alias, Dixit autem paterfamilias, Nonne [...] licet mihi, Sic erunt primi novissimi.* Kra-32, Cas-2 solum tres habent: *Cum autem, Voca operarios, Hi novissimi.*

15971 Kra-47, Kra-53: *Istae antiphonae dicantur super Magnificat infra hebdomadam.*

15976 Kra-166: *Nonne licet ms.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
15900	Quid hic statis	Quid hic statis
15910	Dixit paterfamilias	Voca operarios
15920	(de psalterio)	(de psalterio)
15930	—	—
15940	—	—
15950	(de psalterio)	(de psalterio)
15960	(de psalterio)	(de psalterio)
15970	Cum autem sero	Hii novissimi
15971	Voca operarios	—
15972	Hii novissimi	—
15973	Dixit autem paterfamilias	—
15974	Amice non facio tibi	—
15975	Tolle quod tuum est	—
15976	Non licet mihi facere	—
15977	Erunt primi novissimi	—
15978	Multi enim sunt vocati	—
15980	>D70	>D70*
15990	>D70	>D70*
16000	(de psalterio)	(de psalterio)
16010	Benedicens ergo Deus	Emisit Noe columbam
16020	Hoc erit signum	Intellexit igitur Noe
16030	>D70	>D70
16040	>D70	>D70
16050	Plantaverat autem Dominus	Erunt primi novissimi